1

                                      2026 年１月 30 日

  各  位

会 社 名  伊 藤 忠 食 品 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長・社長執行役員 岡 本  均

（コード番号：2692  東証プライム）

問合せ先 執行役員 財経本部本部長  濵田 英樹

（TEL. 03-5411-8595）

人事異動に関するお知らせ

2026 年２月１日付ならびに４月１日付の主管者人事が下記のとおり決定しましたので、お知らせいたしま

す。

記

１． 異動の内容

（１）2026 年２月 1 日付

➀第二部門

新 職 現 職 氏 名

第５営業本部

営業第十二部部長

第５営業本部

営業第十二部販売第五課課長

川合 修平

（２）2026 年４月 1 日付

 ➀第三営業部門

新 職 現 職 氏 名

ロジスティクス本部本部長

ロジスティクス本部本部長代行

(兼)新日本流通サービス(株)

代表取締役社長

神山 浩二

商品本部本部長

商品本部本部長代行

(兼)商品統括部部長

上村 一仁

以上